DOCHODY BUDZETU GMINY W | POLROCZU 2013 r.
WG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ

Zatgcznik Nr 3

Dzial | Rozdziat § Wyszczegdlnienie Plan Wykonanie % planu
1 2 3 - 4 5 6 7
010  |romictwo i s | 12028507 | 68y
01010 Rolnictwo i fowiectwo - 383,24
0970 |Wplywy z réznych dochodéw 383,24
01095 Pozostata dziatalnosé 188 901,83 128 901,83 68,24
Woplaty z tytutu odptatnego nabycia prawa
0770 |wiasnosci oraz prawa uzytkowania 60 000,00 - -
wieczystego nieruchomosci
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje zadari biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz ’
2010 innych zadar zleconych gminie 128 901,83 128 901,83 100,00
(zwigzkom gmin) ustawami
020 |Lesnictwo 580000 | 459919 | 79,30
02095 Pozostala dziafalnos¢ - 5800,00 4599,19 79,30
Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
0750 jednostek zaliczanych do sektora 5800,00 4599,19 79,30
finanséw publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze
600 Transport i fgcznosé 13770,44 15 752,80 114,40
60014 Drogi publiczne powiatowe 13 770,44 13 700,00 99,49
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
2320 [?2dania biezace realizowane na 13 770,44 13 700,00 99,49
podstawie porozumien (umdw) miedzy
jednostkami samorzadu terytiriainego
60016 Drogi publiczne gminne - 2 052,80
0570 Grzywny,’ mandaty i inne kary pienigzne 2,80
od ludnosci
0970 |Wplywy z réznych dochodéw - 2 050,00
. 630 Turystyka - 350,00
63095 Pozostala dziatalno$é - 350,00
0970 |Wplywy z réznych dochodéw 350,00
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Dziat | Rozdziat $§ Wyszczegélnienie Plan Wykonanie % planu
1 2 3 4 5 6 7
700 Gospodarka mieszkaniowa 48076800 | 22852827 | 47,53
70004 Rozne jednostki obstugi gospodarki 241 079,00 143 176,11 59,39
mieszkaniowej
0830 |Whplywy z ustug 205 079,00 124 238,02 60,58
0970 |Wplywy z réznych dochoddw 36 000,00 18 938,09 52,61
70005 Gospodarka gruntami i 239 689,00 85 352,16 35,61
nieruchomosciami : ’
0470 |VVPlywy z oplat za zarzad, uzytkowanie | 9 000,00 10 212,43 113,47
uzytkowanie wieczyste nieruchomosci
Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikow )
majgtkowych Skarbu Parstwa, jednostek
0750 §amorzqdu tgwtorlalnego lub innych 80 589,00 49 97467 62,01
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze
Wplywy z tytutu przeksztatcenia prawa
0760 Juzytkowania wieczystego przystugujgcego 384,60
osobom fizycznym w prawo wiasnosci
Whpiaty z tytutu odplatnego nabycia prawa
0770 |wiasnoéci oraz prawa uzytkowania 150 000,00 24 398,50 16,27
wieczystego nieruchomosci
0920 |Pozostate odsetki 100,00 381,96 381,96
710 e 1900000 | 1552500 |
71035 Cmentarze 19 000,00 15 525,00 - 81,71
0690 |Wplywy z réznych optat 19 000,00 15 525,00 81,71
750 Administracja publiczna 79 964,00 40289,31 | 50,38
75011 Urzedy wojewodzkie 77 800,00 36 141,00 46,45
Dotacje celowe ofrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadar biezgcych z
zakresu administracji rzadowej oraz
2010 innych zadari zleconych gminie 77 800,00 36 141,00 46,45
(zwigzkom gmin) ustawami
75023 Urzedy gmin 2 164,00 4 297,81 198,60
0570 Grzywny,'rrjandaty i inne kary pienigzne 500,00
od ludnosci
0690 |Wplywy z r6znych optat 173,00
0870 Wp}ywy ze sprzedazy skladnikow 353,80
majatkowych
0920 |Pozostale odsetki 52,75
0970 [Wplywy z réznych dochodéw 2 164,00 3212,06 148,43




Dziat | Rozdziaf $ Wyszczegodlnienie Plan Wykonanie % planu
1 2 3 4 5 6 7
Dochody j.s.t. zwigzane z realizacjg
2360 |zadan z zakresu administracji rzadowej 6,20
oraz innych zadan zleconych ustawami
75095 Pozostata dziatalno$é - 149,50
0970 |Wptywy z réznych dochodéw 149,50
3 i ] k h,organow wladzy -
: 751; T - - ontroli-i ochrony prawa 934,00;“
75101 Urzedy naczelnych organéw wladzy 934,00 468,00 50,11
parnstwowej, kontroli i ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje zadari biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
2010 innych zadari zleconych gminie ( 934,00 468,00 50,11
zwigzkom gmin) ustawami
71| A Bezpleczenstwo publlczne 1325516 Sele ‘44,18'
s : przeclwpozarowa sommiseelsile e aibe
75416 Straz gminna ( Miejska) 300 000,00 132 551,62 44,18
0570 |Crzywny, mandaty iinne kary pienigzne 300 000,00 132 551,62 44,18
od ludnosci
o “|Dochody od.oséb prawnych, od 0s6b B e
756 “|fizycznych i od innych jednostek - .. 7886 204,00 3989 571,73 50,59
B : nleposradajqcych osobowosci praw : :
75601 Wplywy z podatku dochodowego od - { - . 483,00
0s6b fizycznych 5 Al =
Podatek od dziatalnosci gospodarczej
0350 |osoéb fizycznych, optacany w formie karty 483,00
podatkowej
Wplywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od czynnosci
75615 cywilnoprawnych oraz podatkéw i 3 574 630,00 1898 032,98 53,10
opftat lokalnych od os6b prawnych i
innych jednostek organizacyjnych
0310 |Podatek od nieruchomosci 3100 000,00 1646 498,26 53,11
0320 |Podatek roiny 87 400,00 48 022,52 54,95
0330 |Podatek lesny 335 000,00 168 923,00 50,42
0340 |Podatek od $rodkow transportowych 51 800,00 27 469,00 53,03
0500 |Podatek od czynnosci cywilnoprawnych - 2 093,00
0690 |Wplywy z réznych oplat - 35,20
0970 Odsetk! oq nieterminowych wptat z tytutu 430,00 3 181,00 739,77
podatkéw i optat
Rekompensaty utraconych dochodow w
2680 podatkach i optatach lokalnych 1811,00
Wplywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od czynnosci
75616 cywilnoprawnych oraz podatkow i 1327 573,00 800 855,88 60,32
opftat lokalnych od oséb fizycznych
0310 [Podatek od nieruchomosci 750 000,00 526 904,03 70,25
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Dziat | Rozdziat $ Wyszczegélnienie Plan Wykonanie % planu
1 2 3 4 5 6 7
0320 |Podatek rolny 220 000,00 146 483,74 66,58
0330 |Podatek lesny 2 700,00 1419,28 52,57
0340 |Podatek od $rodkéw transportowych 65 268,00 78 920,00 120,92
0360 |Podatek od spadkéw i darowizn 4 500,00 - -
0430 [Wplywy z oplaty targowej 10 270,00 3 664,00 35,68
0440 |Wplywy z oplaty miejscowej 9 635,00 798,19 8,28
Wplywy z innych lokalnych optat
0490 |pobieranych przez jednostki samorzadu 185 200,00
terytorialnego na podstawie ustaw
0500 |Podatek od czynnosci cywilnoprawnych 70 000,00 30 656,00 43,79
0690 |Wplywy z réznych oplat - 2 525,60
Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu
0910 podatkéw i oplat 10 000,00 9 485,04 94,85
Wplywy z innych opfat stanowigcych
75618 dochody jednostek samorzadu 138 200,00 106 010,96 76,71
terytorialnego na podstawie ustaw
0410 |Wplywy z oplaty skarbowej 14 000,00 9 760,00 69,71
0460 |Wplywy z optaty eksploatacyjnej 2779,80
Wplywy z oplat za zezwolenia na
0480 sprzedat alkoholu 110 500,00 79 446,41 71,90
Wplywy z innych lokalnych optat
0490 |pobieranych przez jednostki samorzadu 13 700,00 14 024,75 102,37
terytorialnego na podstawie ustaw
Udziafy gmin w podatkach .
75621 - stanowigcych dochéd budzetu 2 845 801,00 1185 154,91 41,65
paristwa
0010 |Podatek dochodowy od oséb fizycznych 2761 801,00 1152 332,00 41,72
0020 |Podatek dochodowy od oséb prawnych 84 000,00 32 822,91 39,07
758 Roézne rozliczenia 6 k194 896,00 3862 430,96 62,35
Czesé oswiatowa subwencji ogélnej
75801 dla jednostek samorzadu 5108 276,00 3 143 552,00 61,54
terytorialnego
2920 |Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 5108 276,00 3 143 552,00 61,54
75807 Czes¢ wyrbwnawcza subwencji 945 577,00 472 788,00 50,00
ogélnej dla gmin
2920 |Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 945 577,00 472 788,00 50,00
75814 Rézne rozliczenia finansowe - 175 566,96
0920 |Pozostale odsetki - 61 257,46
Woplata $rodkow finansowych z
6680 nlclawykprzystanyc.h w terminie wydatkow, 114 309,50
ktére nie wygasajg z uplywem roku
budzetowego
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Dzial | Rozdziaf $§ Wyszczegéblnienie Plan Wykonanie % planu
1 2 3 4 5 7 6 7
75831 CzgS¢ rownowazaca subwencji 141 043,00 70 524,00 50,00
ogoinej dla gmin
2920 |Subwencje ogdine z budzetu panstwa 141 043,00 70 524,00 50,00
801 Oswiata i wychowanie 20052800 | 13207775 | 6631
80101 Szkoly podstawowe 26 593,00 27 726,43 104,26
0690 |Wplywy z réznych opfat - 133,00
Dochody z najmu i dzierzawy skiadnikéw
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
0750 jednostek zaliczanych do sektora 6260,00 7.260,00 115,97
finanséw publicznych oraz innych umoéw o
podobnym charakterze
0830 |Wplywy z ustug 7 866,00 7 866,13 100,00
0960 |Olrzymane spadki, zapisy i darowizny w 12 467,00 12 467,30 100,00
postaci pienigznej
80104 Przedszkola 173 935,00 104 831,32 60,27
Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych B )
0750 jednostek zaliczanych do sektora 2570,00
finanséw publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze
0830 |Wplywy z ustug 164 075,00 94 162,10 ‘57,39
0960 |Olrzymane spadki, zapisy i darowizny w 7 110,00 7 110,00 100,00
postaci pienigznej .
0970 |Wplywy z roznych dochodow 180,00 180,00 100,00
Dotacje celowe otrzymane z gminy na
2310 zadania p;ezace re{alvlzowar’le na 3379,22
podstawie porozumien (Uumoéw) miedzy
jednostkami samorzgdu terytorialnego
80113 Dowozenie uczniéw do szkéf - 420,00
0970 |Wplywy z réznych dochodéw - 420,00
852 | 241082000 | 1386677,08
85206 Wspieranie rodziny 18 034,00 18 034,00 100,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2030 |Panstwa na realizacje wlasnych zadan 18 034,00 18 034,00 100,00
biezacych gmin (zwigzkéw gmin )
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Dziaf

Rozdziat

Wyszczegélnienie

Plan

Wykonanie

% planu

2

4

6

85212

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz skiadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spofecznego

1873 000,00

1042 060,10

55,64

0690

Wplywy z réznych opiat

17,60

0970

Wplywy z réznych dochodow

2241,12

0980

Wplywy z tytutu zwrotéw wyptaconych
$wiadczen z funduszu alimentacyjnego

5 000,00

10 834,38

216,69

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

1 868 000,00

1028 967,00

55,08

85213

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce
niektére $wiadczenia z pomocy
spolecznej, niektore Swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczace
w zajeciach w centrum integracji
spolecznej

24.000,00

13 194,00

54,98

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

11 000,00

6 696,00

60,87

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
Paristwa na realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin )

13 000,00

6 498,00

49,98

85214

Zasitki i pomoc w naturze oraz skfadki
na ubezpieczenia spoleczne

77 000,00

38 496,00

49,99

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
Panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin )

77 000,00

38 496,00

49,99

85216

Zasitki state

121 000,00

70 798,00

58,51

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
Panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin )

121 000,00

70 798,00

58,51

85219

Osrodki pomocy spofecznej

95 000,00

47 496,00

50,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
Panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin )

95 000,00

47 496,00

50,00

85228

Ustugi opiekuricze i specjalistyczne
ustugi opiekurncze

613,70

0830

Wplywy z uslug

613,70
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Dziaf

Rozdziat

Wyszczegélnienie

Plan

Wykonanie

% planu

2

4

6

85295

Pozostafa dziatalnos¢

202 786,00

155 985,28

76,92

0970

Wplywy z réznych dochoddw

19 404,00

5516,28

28,43

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

15 382,00

6 469,00

42,06

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
Panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin )

168 000,00

144 000,00

85,71

853

'|Pozostale zadania w zakresie polityki

spofecznej

240 247,54

109 472,37

45,57

85395

Pozostata dziatalno$¢

240 247,54

109 472,37

45,57

2007

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa'w art. 5 ust.1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu Srodkéw europejskich

28 665,40

28 682,15

100,06

2009

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz $rodkow, o ktorych
mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub platnosci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich

5 058,60

5 061,56

100,06

2327

Dotacje otrzymane z powiatu na zadania
biezgce realizowane na podstawie
porozumier (uméw) miedzy jednostkami
samorzgdu terytorialnego

127 299,63

71662,03

56,29

2329

Dotacje otrzymane z powiatu na zadania
biezgce realizowane na podstawie
porozumien (uméw) miedzy jednostkami
samorzgdu terytorialnego

7 223,91

4 066,63

56,29

6260

Dotacje otrzymane z panstwowych
funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych
jednostek sektora finanséw publicznych

72 000,00

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

46 621,00

46 621,00

100,00

85415

Pomoc materialna dla uczniéw

46 621,00

46 621,00

100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
Panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin )

46 621,00

46 621,00

100,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

514 979,59

495 538,05

96,22

90002

Gospodarka odpadami

18 000,00

8 387,25

46,60

0690

Wplywy z réznych optat

18 000,00

8 165,76

45,31
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Dziat | Rozdziat § Wyszczegdlnienie Plan Wykonanie % planu
1 2 3 4 5 6 7
0920 [Pozostate odsetki - 231,49
90015 Oswietlenie ulic, placéw i drég - 244,00
0970 |Wplywy z réznych dochodéw - 244,00
Wplywy i wydatki zwigzane z
90019 gromadzeniem Srodkow z opfat i kar 476 979,59 476 979,59 100,00
za korzystanie ze Srodowiska
0690 |Wplywy z réznych oplat 475 314,49 475 314,49 100,00
0920 ([Pozostate odsetki 1665,10 1665,10 100,00
Wplywy i wydatki zwigzane z
90020 gromadzeniem $rodkéw z opfat - 373,55
produktowych
0400 |Wplywy z oplaty produktowej 373,55
90095 Pozostata dziatalno$é 20 000,00 9 553,66
0970 |Wplywy z roznych dochodéw 20 000,00 9 553,66 47,77
921 Kultura i ochrona dz:edztctwa 11228200 126 525,74 112,69
S _|narodowego : ‘ o ] IR
92109 Domy i osrodki kultury, Swietlice i . 112282,00 126 525,74 112,69
kluby
0970 |Wptywy z roznych dochodéw 870,81
Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz $rodkoéw, o ktérych
2007 mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt 5 1337273
i 6 ustawy, lub platno$ci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich
Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz $rodkoéw, o ktorych
6207 mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt 5 112.282,00 112262,20 100,00
i 6 ustawy, lub platnosci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich
DOCHODY OGOtEM 18 695 716,40 10717 163,94 57,32
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